
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
Autoria: 
 
GIBRAN CHRISTO SCHNEIDER 
 
 
Ementa:
 
SOLICITO DIÁRIA PARA CUSTEIO DE DESPESAS
 
 
 
 
 
 
 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1341/2022 842/2022 24/11/2022 10:39:00 24/11/2022 10:29:53

Tipo Número

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 98/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 31003300350036003A004300, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS 
 
 
 

DADOS DO REQUISITANTE 
 

 
 
NOME: Gibran Christo Schneider
 
 
 
REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIÁRIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.
 
 
 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 
 

 
 
FINALIDADE DA VIAGEM:  SOLICITO DIÁRIA PARA CUSTEIO DE DESPESAS
 
DESTINO : CARIACICA E VITÓRIA
 
ENDEREÇO:  , , , , CEP - , VITÓRIA - ES
 
DATA PREVISTA: 25/11/2022
 
DATA PREVISTA PARA RETORNO: 25/11/2022
 
HORÁRIO PREVISTO PARA SAÍDA: 08:00
 
HORÁRIO PREVISTO PARA RETORNO: 14:30
 
 
 

DAS DIÁRIAS 
 
 
 

SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
 
N° DE DIÁRIAS : 1
 
VALOR UNITÁRIO R$: 72,00
 
VALOR TOTAL R$: 72,00
 
 
 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
 

 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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OBSERVAÇÃO: 
 
 
 

MARECHAL FLORIANO - ES, 24 de novembro de 2022
 
 
 

Gibran Christo Schneider
 
Servidor
 
 
 
Autorizo o pagamento das Diárias acima especificadas para atender a execução dos
serviços de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrão por conta da dotação
orçamentária: 001001.0103100992.001 - Manutenção da Atividade da Câmara,  -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contábil para
verificar os procedimentos conforme a Instrução Normativa SCO n° 003/2020, a existência
de recursos disponíveis para realizar empenho e o pagamento. 
 
 
 
 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - 
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 3900340035003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 24/11/2022 10:29 

Checksum: 16A86888382BC2C4283B8A6332F455FC8123B2A9251B260FE494062A1C1A1170
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: Protocolar Processo 

Ação Realizada: Processo Protocolado 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Departamento Protocolo e Atendimento
 
Para: Secretaria Geral Legislativa
 
 
 
ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL  LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de novembro de 2022.
 
 

Sonia Maria dos Santos 
Assessor de Serviços de Protocolo - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340036003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300340036003A005400

Assinado eletrônicamente por Sonia Maria dos Santos em 24/11/2022 10:40 

Checksum: F1B99B5087EEEC1B2D672BEAF2035D32386A7B9F4A1E2B72FF11A27ADECA931B
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o setor 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Secretaria Geral Legislativa
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
A Vossa Excelência para autorização. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de novembro de 2022.
 
 

Gibran Christo Schneider 
Diretor Legislativo  - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340037003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340037003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340037003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300340037003A005400

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 24/11/2022 10:44 

Checksum: B225FD3C1C8644736729EC166467E02A11C1CEFD6181EF4F37EEBC0F62D6C619
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o setor 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
AUTORIZADO PARA PAGAMENTO. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de novembro de 2022.
 
 

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300340039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300340039003A005400

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 24/11/2022 10:45 

Checksum: 3A1553B00B6E93A7A1FA69FF9155FC70F0ABFFB3441B545FC314740ADB39C142
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
PAGAMENTO AUTORIZADO PELO PRESIDENTE. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de novembro de 2022.
 
 

Claudiana Cristina Littig de Melo 
Técnico Legislativo - Mat. 1 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300350030003A005400

Assinado eletrônicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 24/11/2022 10:48 

Checksum: 119C88F8EEC9B146D4D32173BB98EC794FA23CF7B9D8A4B81ED961E10FAD4843
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Secretaria Geral Legislativa
 
 
 
Despesa com diária paga sob protocolo bancário nº 4224597. 
Segue para anexar relatório de viagem. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de novembro de 2022.
 
 

Diana Borlot Uhl 
Técnico Legislativo - Mat. 5 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350031003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350031003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300350031003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300350031003A005400

Assinado eletrônicamente por Diana Borlot Uhl em 25/11/2022 14:02 

Checksum: 89037A5954B4F2D37171CFB75CA96C6508B7604121FC66BBFB845E49D098C30F

fls. 14



Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Secretaria Geral Legislativa
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
PARA PROVIDÊNCIAS 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de janeiro de 2023.
 
 

Gibran Christo Schneider 
Diretor Legislativo  - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300360030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300360030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 33003300360030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 33003300360030003A005400

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 24/01/2023 14:46 

Checksum: 1EB7801A6D936D933FAA25542FF07A91793F8DC226AA5D6ED83D7A8BD865D40B

fls. 16



RELATÓRIO DE DIÁRIA DE SERVIDOR 

 

Aos vinte de quatro dias de novembro de dois mil e vinte e dois, , às 07:00 horas, 

me desloquei da Câmara Municipal de Marechal Floriano com destino a Cidade de 

Cariacia e Vitória, para tratar de assuntos de interesse da CMMF, onde estive na 

gráfica grasonal em Cariacica e em seguida me desloquei a vitória para tratar de 

assuntos relativo a Solenidade de Aniversário do Município de Marechal Floriano. 

Nesta oportunidade. Tendo encerrado todos compromissos, retornei para 

Marechal Floriano, chegando aproximadamente as 15:00 horas. 

 

 

Marechal Floriano, 25 de novembro de 2022. 

 

 

 

Gibran Schneider Christo 

Servidor.    

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 31003700300035003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o setor 

Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL
 

 
 
De: Departamento Financeiro e Contábil
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
A PRESIDÊNCIA PARA HOMOLOGAR E APROVAR O PROCESSO DE DIÁRIA. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 24 de janeiro de 2023.
 
 

Claudiana Cristina Littig de Melo 
Técnico Legislativo - Mat. 1 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 34003100340032003A005400

Assinado eletrônicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 24/01/2023 15:04 

Checksum: 3958340E124A05C5B471C28B18D9028DFB2A81988998D5EE2BA46403D4DDC9A1

fls. 19



Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Diretoria Geral
 
 
 
Para acerto da data do relatório!  
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100350030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 34003100350030003A005400

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 25/01/2023 10:42 

Checksum: DFB4BE4F38474C98A422238D99252BC2823B495F325ADC60B80E2D124AC83FB9

fls. 21



Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Diretoria Geral
 
Para: Gabinete da Presidência
 
 
 
PARA PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Gibran Christo Schneider 
Diretor Legislativo  - Mat.  

 
 
 

 
 

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

fls. 22



Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100360039003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o 

identificador 34003100360039003A005400

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 25/01/2023 10:47 

Checksum: FC71ECA41A45825E79AFDE17AF3DFEABE5C58C5F7D533F5FEDB3C2DB8C0F9237

fls. 23



RELATÓRIO DE DIÁRIA DE SERVIDOR 

 

Aos vinte e cinco dias de novembro de dois mil e vinte e dois, , às 07:00 horas, me 

desloquei da Câmara Municipal de Marechal Floriano com destino a Cidade de 

Cariacia e Vitória, para tratar de assuntos de interesse da CMMF, onde estive na 

gráfica grasonal em Cariacica e em seguida me desloquei a vitória para tratar de 

assuntos relativo a Solenidade de Aniversário do Município de Marechal Floriano. 

Nesta oportunidade. Tendo encerrado todos compromissos, retornei para 

Marechal Floriano, chegando aproximadamente as 15:00 horas. 

 

 

Marechal Floriano, 25 de novembro de 2022. 

 

 

 

Gibran Schneider Christo 

Servidor.    

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 31003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

- Brasil.
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Processo: 1341/2022 - RELD 98/2022 

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO) 
Ação Realizada: Prosseguir para o membro do setor 
Próxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

 
 
 
De: Gabinete da Presidência
 
Para: Departamento Financeiro e Contábil
 
 
 
Relatório aprovado! Segue para arquivamento.  
 
 
 
 
 
 

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.
 
 

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior 
Presidente da Câmara Municipal - Mat. 80 

 
 
 

 
 

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
ICP - Brasil.
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Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 34003100370030003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - 
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